COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
EEM FILGUEIRAS LIMA

LAVRAS DA MANGABEIRA – CE

RESULTADO DEFINITIVO - EDITAL SIMPLIFICADO N.º 003/2018

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO FILGUEIRAS LIMA DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO FILGUEIRAS LIMA situada no município de LAVRAS DA MANGABEIRA - CREDE 17, através de sua DIRETORA ALTAMIRA
CRISTINA FERREIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO DEFINITIVO:

Lavras da Mangabeira-CE, 21 de Maio de 2018.

DISCIPLINA – Química

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS
DE  CURRÍCULO

PONTUAÇÃO GERAL CLASSIFICAÇÃO

01 SUYANNE HELLEN HOLANDA PINHEIRO (88)99250-2948 82 82 1ª

02 DAMIÃO NUNES PEREIRA (88)99235-1449 - - Indeferido

03 CLÉLIA PATRICIA DA SILVA LIMEIRA (88)99623-5700 Indeferido

INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO

02 DAMIÃO NUNES PEREIRA Não atendimento ao item 5 do Anexo III do Edital 03/2018.

03 CLÉLIA PATRICIA DA SILVA LIMEIRA Não atendimento ao item 5 do Anexo III do Edital 03/2018.